1 / 2

2020 年５月 14日

各  位

会 社 名 池  上  通  信  機  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 森  洋 祐

（コード番号 6771  東証第 1部）

           問合せ先  取締役上席執行役員

        経理統括本部長         小 原  信 恒

（TEL.  03 - 5700 - 1121）

取締役の選任に関するお知らせ

 当社は 2020 年５月 14 日開催の取締役会において、下記の者を取締役候補者とする選任議案を 2020
年６月 24日開催予定の当社第79回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせします。

記

１．取締役候補者

氏 名 種 別 現役職

清森 洋祐 （再任） 代表取締役社長

青木 隆明 （再任）
取締役

上席執行役員 経営管理本部長

小島 睦 （再任） 取締役

上席執行役員 システムセンター長

大木 孝志 （再任） 取締役

田村 公広 （新任） 執行役員 社長室長

篠田 広司 （新任） 執行役員 営業本部長

＊永井 研二 （再任）

＊薄田 賢二 （再任）

＊安田 明代 （再任）

＊秋津 勝彦 （新任）

※ 永井研二氏、薄田賢二氏、安田明代氏ならびに秋津勝彦氏は、会社法第 2条 15号に定める社外

取締役の候補者です。

２．退任予定取締役（退任予定 2020 年６月 24 日）

常務取締役  神田 直樹 （顧問就任予定）

取 締 役  駒野目 裕久（シニアフェロー就任予定）

取 締 役  小原 信恒 （監査役就任予定）

 2 / 2

３．新任取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

たむら きみひろ

田村 公広

（1962 年 8 月 1日生）

1985 年 4 月  当社入社

2001 年  4 月  国内事業本部札幌営業所長

2010 年 4 月  営業本部企画部長

2012 年 4 月  営業本部副本部長

2014 年 4 月  海外事業本部副本部長

2016 年 4 月  社長室副室長

2017 年 4 月  執行役員社長室長現在に至る

しのだ ひろし

篠田 広司

（1962 年 5 月 9日生）

1985 年 4 月  当社入社

2008 年 4 月  放送通信事業本部放送システム第一部門長

2013 年 4 月  営業本部副本部長

2016 年 4 月  執行役員営業本部長現在に至る

 あきつ  かつひこ

秋津 勝彦

（1956 年 6 月 5日生）

本日開示の「新任社外取締役候補者選任に関するお知らせ」をご覧下さい。

以 上